
PhDr. Petra Plutnarová 
IČ 05116660 
Nad Borovičkami 161, Lešany, 27751 
E-mail: petra.plutnarova@gmail.com 
Tel.: +420 602 681 548 
 www.yoguimuse.com 
 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA:  Individuální lekce/sezení 

 

Jméno a příjmení klienta: 

Adresa bydliště +PSČ: 

Mob. tel. 

 E-mail: 

Upozornění na zdravotní omezení: 

 

 

 

 

 

Typ lekce/sezení: 

Místo:  

Počet lekcí/sezení: 

Délka lekce/sezení: 

Poplatek: 

Způsob úhrady: Bezhotovostním převodem na účet č.  1514778017/3030, platba nejpozději 

5 dní před konáním první lekce/sezení. Zrušení lekce ze strany klienta v době kratší než 72h 

před dohodnutým konáním lekce má za následek storno poplatek 100% za danou 

jednotlivou lekci. 

 

Nedílnou přílohou této objednávky jsou „Všeobecné podmínky“, podpisem této objednávky 

klient potvrzuje, že se s jejich zněním seznámil a přijímá je.  

 

Datum objednávky: 

Podpis klienta: 


